
ZARZĄDZENIE Nr 0050/69/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 25 lutego2021 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art.39 ust.1 ustawy z dnia27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz.1053 z późn. zm.), § 6 

Uchwały Nr XXV/497/21 Rady Miasta Tychy z dnia25 lutego2021r.w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2021r., 

 

 zarządzam: 

 
§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą Nr 

XXV/497/21 Rady Miasta Tychy z dnia 25 lutego2021r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/69/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 lutego 2021r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 132               -                     434 938             19 377               

80101 Szkoły podstawowe 74 132               -                     -                     -                     

2701 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "Odkryjmy nasze 

korzenie, by ukształtować naszą wspólną przyszłość" 

/WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 14 przy ul. 

Brzozowej

26 209               -                     -                     -                     

środki na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja i Rozwój projektu pn. "W poszukiwaniu 

inspiracji w Europie, by budzić szkołę" /WPF/ - 

beneficjent - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 przy ul. 

Pogodnej

w tym:

47 323               -                     -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 44 621              -                     -                     -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - środki z budżetu państwa 2 702                -                     -                     -                     

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn 600                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     50 000               -                     

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

-                     -                     50 000               -                     

80104 Przedszkola 4 000                 -                     -                     -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

4 000                 -                     -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 14 500                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 20 3 500                 -                     -                     -                     

80115 Technika -                     -                     341 936             19 377               

2701 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "Dla ekologa i 

analityka ważna jest praktyka 2.0. Staż zawodowy uczniów 

Technikum nr 1 w Tychach" /WPF/ - beneficjent - Zespół 

Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

-                     -                     -                     19 377               

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXV/497/21 z dnia 25 lutego 2021r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

wpływy Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 z tytułu 

otrzymanych darowizn

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

środki na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektów pn.:

-                     -                     341 936             -                     

 1) "Dobre wykształcenie - lepsza praca" /WPF/ - 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

       w tym:

-                     -                     197 678             -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                     176 867            -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z budżetu państwa -                     -                     20 811              -                     

 2) "Nowa jakość kształcenia zawodowego w Tychach" - 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

       w tym:

-                     -                     144 258             -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                     129 073            -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z budżetu państwa -                     -                     15 185              -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     43 002               -                     

2701 -                     -                     43 002               -                     

1) "Unia Europejska dla każdego - głosowanie, życie 

     i praca młodych osób w Europie obecnie 

     i w przyszłości" /WPF/ - beneficjent - I LO 

     przy ul. Korczaka

-                     -                     18 720               -                     

2) "Przedsiębiorcy na start!" /WPF/ - beneficjent - 

     I LO przy ul. Korczaka

-                     -                     24 282               -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                     344 420             -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                     344 420             -                     

2690 środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

-                     -                     344 420             -                     

855 RODZINA -                     -                     29 346               -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     29 346               -                     

0970 wpływy z różnych dochodów -                     -                     29 346               -                     

78 132            -                   808 704          19 377            

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektów pn.:

środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń (wraz z pochodnymi) pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy

środki od innych miast i powiatów tytułem zwrotu 

świadczeń wypłaconych rodzinom zastępczym 

zamieszkałym w Tychach, w których przebywają dzieci 

pochodzące z ich terenów

DOCHODY OGÓŁEM

środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/69/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 lutego 2021r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 504 191            -                      -                     -                      

60016 Drogi publiczne gminne 464 191            -                      -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

464 191            -                      -                     -                      

60095 Pozostała działalność 40 000              -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

40 000              -                      -                     -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 748                   -                      -                     -                      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 748                   -                      -                     -                      

2650 dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

748                   -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 184            8 776                 1 066 662         -                      

80101 Szkoły podstawowe 206 184            2 776                 -                     -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

133 844            2 776                 -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 388                 -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     1 388                 -                     -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów 17 622              -                      -                     -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 736                -                      -                     -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 598                   -                      -                     -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

87                     -                      -                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 736                -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 1 331                -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 7 649                -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 18 725              -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 416                   -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 416                   -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 4) "Odkryjmy nasze korzenie, by ukształtować naszą 

     wspólną przyszłość" /WPF/ - beneficjent - Szkoła 

     Podstawowa nr 14 przy ul. Brzozowej

2 602                -                      -                     -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów 23 500              -                      -                     -                      

4191 nagrody konkursowe 300                   -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 2 700                -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 21 086              -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 996                -                      -                     -                      

4191 nagrody konkursowe 500                   -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 12 844              -                      -                     -                      

4221 zakup środków żywności 1 000                -                      -                     -                      

4241 zakup środków dydaktycznych i 

książek

10 000              -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 5 000                -                      -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa centrum 

przesiadkowego u zbiegu ulic Wyszyńskiego i 

Edukacji" /WPF/ - udział własny miasta - wydatki 

niekwalifikowane

 Plan po zmianie wynosi  7.544.936,- zł

zadanie inwestycyjne pn. "Elektroniczny obieg 

dokumentów w Miejskim Zarządzie Ulic i Mostów 

skonfigurowany z ePUAP wraz z infrastrukturą"

Plan po zmianie wynosi  40.000,- zł.

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych tytułem rozliczenia dotacji za 

2020r. udzielonej z budżetu miasta na dopłatę do 

kosztów utrzymania mieszkaniowego zasobu gminy

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXV/497/21 z dnia 25 lutego 2021r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

1) "Klimat i zagrożenia dla dziedzictwa kulturowego" 

     /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 14 

     przy ul. Brzozowej

2) "Przemoc rówieśnicza - NIE w mojej szkole" 

      /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 10 

      przy ul. Borowej

3) "EKO-Świadomi my dla przyszłości EKO-UE" 

      /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 14 

      przy ul. Brzozowej

5) "Pełną parą w S.T.E.A.M." /WPF/ - beneficjent - 

     Szkoła Podstawowa nr 18 przy ul. Fitelberga

6) "Dbamy o naszą planetę" /WPF/ - beneficjent - 

     Szkoła Podstawowa nr 40 przy ul. Zgrzebnioka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektów pn.:

72 340              -                      -                     -                      

1) "Każdy może coś zmienić - Polsko-Portugalski 

     szkolny projekt edukacyjny" /WPF/ - beneficjent - 

     Szkoła Podstawowa nr 13 

     przy al. Niepodległości

     w tym:

66 338              -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych     - udział Europejskiego Funduszu Społecznego 51 360              -                      -                     -                      

4427 podróże służbowe zagraniczne 11 190              -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych     - udział budżetu państwa 3 111                -                      -                     -                      

4429 podróże służbowe zagraniczne 677                   -                      -                     -                      

2) "W poszukiwaniu inspiracji w Europie, by budzić 

     szkołę" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkolno-

     Przedszkolny nr 4 przy ul. Pogodnej,

     w tym:

6 002                -                      -                     -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia     - udział Europejskiego Funduszu Społecznego 2 829                -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych 2 830                -                      -                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia     - udział budżetu państwa 172                   -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych 171                   -                      -                     -                      

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                      50 000              -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      50 000              -                      

80104 Przedszkola 4 000                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 20

4270 zakup usług remontowych 500                   -                      -                     -                      

Przedszkole nr 14

80115 Technika -                     -                      856 602            -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

-                     -                      440 670            -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                      17 162              -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      257                   -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      2 118                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      1 358                -                      

4281 zakup usług zdrowotnych -                     -                      4 417                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      79 848              -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      22 522              -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      1 600                -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      964                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      138                   -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      4 000                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      3 902                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      5 233                -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      3 134                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      9 951                -                      

4281 zakup usług zdrowotnych -                     -                      2 000                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      2 037                -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      32 543              -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                      62 855              -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      470                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      69                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      4 505                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      6 745                -                      

4241 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 073                

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      117 373            -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      54 396              -                      

działalność Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

działalność przedszkoli

1) "Europejska droga do sukcesu zawodowego" 

     /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół nr 6

2) "Współtworzymy mobilną szkołę" /WPF/ - 

     beneficjent - Zespół Szkół nr 6 

     przy al. Piłsudskiego

3) "Curacao - Karaibski sen spełnieniem marzeń 

      kucharzy i hotelarzy Zespołu Szkół nr 7 

      w Tychach" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół 

      nr 7 przy ul. Browarowej

4) "7 smaków - Portugalia od kuchni inspiracją 

      dla przyszłych pracowników gastronomii 

      i hotelarstwa" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół 

      nr 7 przy ul. Browarowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektów pn.:

-                     -                      415 932            -                      

1) "Dobre wykształcenie - lepsza praca" /WPF/ - 

     beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

     w tym:

-                     -                      193 694            -                      

3247 stypendia dla uczniów -                     -                      64 421              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      1 787                -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      316                   -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      46                     -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      18 765              -                      

4227 zakup środków żywności -                     -                      8 947                -                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      726                   -                      

4307 zakup usług pozostałych -                     -                      61 588              -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      16 706              -                      

3249 stypendia dla uczniów     - udział budżetu państwa -                     -                      7 579                -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      210                   -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      37                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      6                       -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      2 208                -                      

4229 zakup środków żywności -                     -                      1 053                -                      

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      85                     -                      

4309 zakup usług pozostałych -                     -                      7 249                -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      1 965                -                      

2) "Nowa jakość kształcenia zawodowego 

     w Tychach" - beneficjent - Zespół Szkół 

     nr 7 przy ul. Browarowej

     w tym:

-                     -                      222 238            -                      

3247 stypendia dla uczniów     - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                      36 504              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      10 276              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      8 118                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      1 156                -                      

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      26 666              -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      6 307                -                      

4227 zakup środków żywności -                     -                      4 563                -                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      5 278                -                      

4307 zakup usług pozostałych -                     -                      78 563              -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      9 677                -                      

3249 stypendia dla uczniów     - udział budżetu państwa -                     -                      4 296                -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      1 209                -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      956                   -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      137                   -                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      3 140                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      742                   -                      

4229 zakup środków żywności -                     -                      537                   -                      

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      622                   -                      

4309 zakup usług pozostałych -                     -                      9 248                -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      1 128                -                      

4309 zakup usług pozostałych     - udział własny miasta -                     -                      8 600                -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      4 515                -                      

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                      160 060            -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

-                     -                      129 690            -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      3 000                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      3 000                -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      54 638              -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      500                   -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      403                   -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

3) "Szkolny znak jakości" /WPF/ - beneficjent - 

      Zespół Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

-                     -                      1                       -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      598                   -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      331                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      33                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 330                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      13 336              -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      7 801                -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      640                   -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      368                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      37                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 505                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      9 000                -                      

4221 zakup środków żywności -                     -                      844                   -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      640                   -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      368                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      37                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 505                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      9 000                -                      

4221 zakup środków żywności -                     -                      840                   -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      598                   -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      332                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      33                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 338                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      10 634              -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      7 000                -                      

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektu pn. "Nauczyciele TIK 

(twórczy, kreatywni, kompetentni) to sukces ucznia" 

/WPF/ - beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące przy 

ul. Korczaka

w tym:

-                     -                      30 370              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      257                   -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      36                     -                      

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 498                -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      404                   -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      26 442              -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne     - udział budżetu państwa -                     -                      16                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      3                       -                      

1) "Dwujęzyczność Atut i Wyzwanie" /WPF/ -

     beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

     przy ul. Wejchertów

2) "Zachowaj spokój i bądź zielony" /WPF/ -

     beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

     przy ul. Wejchertów

4) "Unia Europejska dla każdego - głosowanie, życie 

     i praca młodych osób w Europie obecnie 

     i w przyszłości" /WPF/ - beneficjent - I Liceum 

5) "Siła kobiet - budzenie świadomości" /WPF/ -

    beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące 

    przy ul. Korczaka

6) "iGO ECO - Szanuję i Dbam o Ziemię" /WPF/ - 

     beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące 

     przy ul. Korczaka

7) "Przedsiębiorcy na start!" /WPF/ - beneficjent - 

     I Liceum Ogólnokształcące przy ul. Korczaka

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      91                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      24                     -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      1 599                -                      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     6 000                 -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 000                 -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 7

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                      398 499            344 420             

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                      368 499            344 420             

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      16 213              -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      2 787                -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      5 079                -                      

działalność Powiatowego Urzędu Pracy 

w tym:

-                     -                      344 420            344 420             

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 - środki własne miasta -                     -                      -                     293 898             

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     50 522               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 - środki z Funduszu Pracy -                     -                      293 898            -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      50 522              -                      

85395 Pozostała działalność -                     -                      30 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      30 000              -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 600                -                      10 000              -                      

85401 Świetlice szkolne 6 000                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                -                      -                     -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

4 000                -                      -                     -                      

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne -                     -                      10 000              -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      10 000              -                      

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 600                   -                      -                     -                      

3240 stypendia dla uczniów 600                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

855 RODZINA -                     -                      29 346              -                      

85508 Rodziny zastępcze -                     -                      29 346              -                      

3110 świadczenia społeczne -                     -                      29 346              -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 130 150            -                      -                     -                      

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 100 000            -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 90 000              -                      -                     -                      

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000              -                      -                     -                      

90095 Pozostała działalność 30 150              -                      -                     -                      

4260 zakup energii 10 500              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 19 650              -                      -                     -                      

działalność stołówek szkolnych

opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2021-2027+

działalność świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 7

działalność Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym

świadczenia dla rodzin zastępczych

zabiegi pielęgnacyjne drzew i ekspertyzy z zakresu 

utrzymania zieleni

utrzymanie szaletów publicznych

pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 

15zzb-15zze, 15zze2, 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych - środki z Funduszu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 50 000              -                      -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 50 000              -                      -                     -                      

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

50 000              -                      -                     -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 90 000              -                      -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 90 000              -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia remonty i doposażenie placów zabaw 24 390              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 52 190              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 3 420                -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wodnego placu 

zabaw w Parku Jaworek" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  10.000,- zł

10 000              -                      -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

020 LEŚNICTWO -                     -                      3 500                -                      

02095 Pozostała działalność -                     -                      3 500                -                      

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  w 

art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                     -                      3 376                -                      

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

-                     -                      124                   -                      

991 873          8 776               1 508 007       344 420           

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Wykonanie izolacji ścian fundamentowych siedziby 

Miejskiego Centrum Kultury przy ul. Bohaterów 

Warszawy"

Plan dotacji po zmianie wynosi  50.000,- zł

zwrot dotacji (wraz z odsetkami) do budżetu państwa - 

środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:44:37

http://www.tcpdf.org

